

Bjert Finans A/S
CVR-nr. 17986333
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Hove

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjert Finans A/S
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 17986333
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Arne Hougaard Mikkelsen, formand
Carsten Hove
Martin Jensen

Direktion

Martin Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holding- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 475 t.kr., mod et overskud på 423 kr. i 2014/15.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(96.930)	(98.675)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.778)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(117.708)	(98.675)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.830	38.099
Andre finansielle indtægter	1	1.768.248	1.568.853
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.087.938)</u>	<u>(967.457)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		599.432	540.820
Skat af ordinært resultat	3	<u>(124.809)</u>	<u>(118.139)</u>
Årets resultat		<u>474.623</u>	<u>422.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.671	44.851
Overført resultat		<u>472.952</u>	<u>377.830</u>
		<u>474.623</u>	<u>422.681</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.222	0
Materielle anlægsaktiver		166.222	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.518.743	1.367.072
Finansielle anlægsaktiver	4	1.518.743	1.367.072
Anlægsaktiver		1.684.965	1.367.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.127.034	18.388.733
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.826.025	4.347.753
Andre tilgodehavender		1.760.919	2.941.994
Tilgodehavender		38.713.978	25.678.480
Likvide beholdninger		48.169	5.322
Omsætningsaktiver		38.762.147	25.683.802
Aktiver		40.447.112	27.050.874

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	6.500.000	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.742	167.071
Overført overskud eller underskud		6.553.574	6.080.622
Egenkapital		<u>13.222.316</u>	<u>12.747.693</u>
Udskudt skat		5.714	0
Hensatte forpligtelser		<u>5.714</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.018.172	13.997.723
Skyldig selskabsskat		102.853	58.130
Anden gæld		98.057	247.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.219.082</u>	<u>14.303.181</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.219.082</u>	<u>14.303.181</u>
Passiver		<u>40.447.112</u>	<u>27.050.874</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	167.071	6.080.622	12.747.693
Årets resultat	0	1.671	472.952	474.623
Egenkapital ultimo	6.500.000	168.742	6.553.574	13.222.316

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.140.631	1.253.385
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	433.281	144.411
Øvrige finansielle indtægter	194.336	171.057
	<u>1.768.248</u>	<u>1.568.853</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.087.938	967.457
	<u>1.087.938</u>	<u>967.457</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	102.853	58.130
Ændring af udskudt skat	21.956	60.009
	<u>124.809</u>	<u>118.139</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.200.001
Tilgange	150.000
Kostpris ultimo	1.350.001
Opskrivninger primo	167.071
Andel af årets resultat	36.830
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(35.159)
Opskrivninger ultimo	168.742
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.518.743

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Bjert Trading ApS	Kolding	ApS	100,00
Anpartsselskabet af 16.06.2008	Kolding	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	6.500.000	1,00	6.500.000
	6.500.000		6.500.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjert Invest A/S, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.